
 

 

Beh okolo Dulova 2022 
Dulov 16.10.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 17. 10. 2022 o 12:01  

(101) 5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (24) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14:30   

 2 (23) 
 

PELIKÁN Jozef  1984 AK Slávia UK Bratislava  15:01  +0:31 

 3 (194) 
 

PLÁNKA Peter  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:04  +1:34 

 4 (11) 
 

JOŠTIAK Jakub  1987 Vyšný Kubín  16:04  +1:34 

 5 (12) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:11  +1:41 

 6 (34) 
 

JOPČIK Patrik  1986 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:52  +2:22 

 7 (213) 
 

KOVÁČ Jozef  1974 Dohňany  16:54  +2:24 

 8 (52) 
 

SOBEK Peter  1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:07  +2:37 

 9 (22) 
 

PAVLIK Martin  1989 Bežecky klub Dolný Kubín  17:09  +2:39 

 10 (73) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  17:21  +2:51 

 11 (33) 
 

BEDNÁR Samuel  2003 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:32  +3:02 

 12 (65) 
 

ARBET Branislav  1977 Lazany  17:39  +3:09 

 13 (29) 
 

KANTÁR Peter  1984 Martin  17:40  +3:10 

 14 (31) 
 

PAVLIK Ivan  1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:47  +3:17 

 15 (223) 
 

MRÁZIK Slavomír  1984 Ladce  17:51  +3:21 

 16 (14) 
 

ŠKRITEK Frederik  1994 Dubnica nad Váhom  17:54  +3:24 

 17 (71) 
 

ROSINA Roman  1974 Atletika ŠK Skalica  17:58  +3:28 

 18 (32) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:20  +3:50 

 19 (57) 
 

JURGA Branislav  1977 Puchov  18:27  +3:57 

 20 (62) 
 

JANÍK Vladimír  1974 Klub bež. a priat. športu Púchov  18:36  +4:06 

 21 (28) 
 

TROKAN Štefan  1994 Dubnica nad Váhom  18:59  +4:29 

 22 (87) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:00  +4:30 

 23 (41) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  19:01  +4:31 

 24 (75) 
 

KLOBUČNÍK Peter  1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:04  +4:34 

 25 (167) 
 

POUPA Petr  1982 Koa Squad - Praha  19:08  +4:38 

 26 (86) 
 

CVIČELA Ján  1956 BK 2000 Kľačany  19:10  +4:40 

 27 (2) 
 

CÍBIK Dalibor  1998 Horovce  19:23  +4:53 

 28 (1) 
 

KUBALA Krištof  2001 VK-Sĺňava Piešťany  19:24  +4:54 

 29 (25) 
 

KOSTRBÍK Milan  1990 The machines  19:26  +4:56 

 30 (203) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:33  +5:03 

 31 (40) 
 

ONDRUŠ Ladislav  1985 Ondruš family  19:36  +5:06 

 32 (83) 
 

ZUBO Daniel  1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:37  +5:07 

 33 (236) 
 

VOJVODÍK Marek  1997 MFK Nová Dubnica  19:44  +5:14 

 34 (66) 
 

VOJCÍK Peter  1976 Púchov  19:46  +5:16 



 35 (54) 
 

ONDREJIČKA Daniel  1974 Liešťany  19:50  +5:20 

 36 (90) 
 

JANKECH Pavol  1957 Klub bež. a priat. športu Púchov  19:54  +5:24 

 37 (56) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  19:57  +5:27 

 38 (222) 
 

PÍCHAL Tomáš  1960 Rúžďka  20:06  +5:36 

 39 (59) 
 

KUCHAR Ján  1979 JK Dulov  20:09  +5:39 

 40 (8) 
 

SUCHÝ Stanislav  1991 Dubnica nad Váhom  20:13  +5:43 

 41 (94) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejta  20:21  +5:51 

 42 (204) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:23  +5:53 

 43 (20) 
 

HANZEL Štefan  1988 Maratón club Jablonové  20:29  +5:59 

 44 (30) 
 

VRANÍK Miroslav  1990 Púchov  20:38  +6:08 

 45 (13) 
 

HRENÁK Juraj  1993 Podhorie  20:38  +6:08 

 46 (92) 
 

KRAL Jozef  1959 Mala čierna  20:43  +6:13 

 47 (61) 
 

SUĽA Vladislav  1979 Mala čierna  20:44  +6:14 

 48 (50) 
 

MACKO Róbert  1979 Nitrianske Sučany  20:47  +6:17 

 49 (58) 
 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  20:51  +6:21 

 50 (7) 
 

HEWITSON Craig  1981 Dulov  20:53  +6:23 

 51 (15) 
 

GEREG Juraj  1995 Gereg  20:53  +6:23 

 52 (46) 
 

ČERVENÝ Lukáš  1991 Troškovci  21:08  +6:38 

 53 (93) 
 

KOCÁK Ferdinand  1957 Gbelskí strýci  21:16  +6:46 

 54 (67) 
 

ONDRIŠÍK Ján  1981 run4fun  21:24  +6:54 

 55 (17) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-biga team marathon  21:28  +6:58 

 56 (47) 
 

JESENSKÝ Michal  1985 OZT Ostrá Hora  21:31  +7:01 

 57 (209) 
 

VANKO Daniel  1967 Púchov  21:39  +7:09 

 58 (182) 
 

VRANKA Marián  1977 Dubnica nad Váhom  21:41  +7:11 

 59 (216) 
 

JAKUŠ Branislav  1990 Pruské  21:42  +7:12 

 60 (219) 
 

KOPAČKA Martin  1991 Champion club Dubnica nad Váhom  21:44  +7:14 

 61 (21) 
 

MIKULA Tomáš  1990 Krvilačné včely  21:46  +7:16 

 62 (72) 
 

JÁŇA Dušan  1979 Krivoklád  21:48  +7:18 

 63 (63) 
 

BEDNÁR Zdenko  1976 Jablonové  21:58  +7:28 

 64 (77) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dulov  21:59  +7:29 

 65 (18) 
 

RZYMAN Šimon  2001 VO TJ Spartak Myjava  22:09  +7:39 

 66 (3) 
 

DOLINAJ Dominik  1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  22:13  +7:43 

 67 (172) 
 

FIGÚR Šimon  2000 Rodina babky Karolky a priatelia  22:18  +7:48 

 68 (214) 
 

GREGUŠKA Peter  1960 Pruské  22:30  +8:00 

 69 (44) 
 

TROŠKA Alexander  1993 Troškovci  22:31  +8:01 

 70 (79) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  22:51  +8:21 

 71 (51) 
 

PAGÁČ Radovan  1978 Champion Club Dubnica nad Váhom  23:11  +8:41 

 72 (215) 
 

KRÁLIK Martin  1979 Bolešov  23:16  +8:46 

 73 (68) 
 

HRUBČÍN Radovan  1978 Pruské  23:16  +8:46 

 74 (201) 
 

ZERMEGH Mariaán  1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:19  +8:49 

 75 (81) 
 

VONDRÁČEK Dušan  1964 Trenčín  23:23  +8:53 

 76 (82) 
 

KAHAK Miroslav  1966 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:24  +8:54 

 77 (164) 
 

DIAN Marcel  1980 Vila Vilôčka Ilava  23:24  +8:54 

 78 (91) 
 

SOBEK Miroslav  1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:25  +8:55 

 79 (76) 
 

SOŠKO Miroslav  1965 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:31  +9:01 

 80 (84) 
 

FEDOR Tibor  1972 Púchov  23:34  +9:04 

 81 (43) 
 

TROŠKA Stanislav  1984 Troškovci  23:38  +9:08 



 82 (64) 
 

SLADEK Jozef  1977 Púchov  23:38  +9:08 

 83 (80) 
 

BARTEK Fabián  1968 Súčani  23:44  +9:14 

 84 (53) 
 

TRUCHLY Pavel  1977 Trenčín  23:57  +9:27 

 85 (60) 
 

GÁBOR Peter  1975 RZTaH Pruské  24:17  +9:47 

 86 (189) 
 

SMOLKA Peter  1980 Dulov  24:25  +9:55 

 87 (48) 
 

MIŠOVEC Michal  1989 Dulov  24:25  +9:55 

 88 (55) 
 

MIKLÁŠ Peter  1978 JaSám  24:42  +10:12 

 89 (220) 
 

KRÁL Vojtech  1972 Spišská Nová Ves  24:42  +10:12 

 90 (69) 
 

VELIKÝ Daniel  1982 Horovce  25:11  +10:41 

 91 (184) 
 

KONÁRIK Jaroslav  1975 Horovce  26:06  +11:36 

 92 (49) 
 

DRESTO Martin  1981 DRCom  27:23  +12:53 

 93 (19) 
 

SOLÍN Patrik  1987 Bolešov  29:41  +15:11 

  (9) 
 

VAVRÍK Marián  1984 Woodhard  DNF   

  (42) 
 

TROŠKA Milan  1983 Troškovci  DNF   

  (45) 
 

ŠTADLER Patrik  1993 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF   

  (89) 
 

DULEBA Andrej  1958 Púchov  DNF   

(102) 5 km - Muži A do 40 (1983-2004) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (24) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14:30   

 2 (23) 
 

PELIKÁN Jozef  1984 AK Slávia UK Bratislava  15:01  +0:31 

 3 (194) 
 

PLÁNKA Peter  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:04  +1:34 

 4 (11) 
 

JOŠTIAK Jakub  1987 Vyšný Kubín  16:04  +1:34 

 5 (12) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:11  +1:41 

 6 (34) 
 

JOPČIK Patrik  1986 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:52  +2:22 

 7 (22) 
 

PAVLIK Martin  1989 Bežecky klub Dolný Kubín  17:09  +2:39 

 8 (33) 
 

BEDNÁR Samuel  2003 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:32  +3:02 

 9 (29) 
 

KANTÁR Peter  1984 Martin  17:40  +3:10 

 10 (31) 
 

PAVLIK Ivan  1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:47  +3:17 

 11 (223) 
 

MRÁZIK Slavomír  1984 Ladce  17:51  +3:21 

 12 (14) 
 

ŠKRITEK Frederik  1994 Dubnica nad Váhom  17:54  +3:24 

 13 (32) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:20  +3:50 

 14 (28) 
 

TROKAN Štefan  1994 Dubnica nad Váhom  18:59  +4:29 

 15 (41) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  19:01  +4:31 

 16 (2) 
 

CÍBIK Dalibor  1998 Horovce  19:23  +4:53 

 17 (1) 
 

KUBALA Krištof  2001 VK-Sĺňava Piešťany  19:24  +4:54 

 18 (25) 
 

KOSTRBÍK Milan  1990 The machines  19:26  +4:56 

 19 (40) 
 

ONDRUŠ Ladislav  1985 Ondruš family  19:36  +5:06 

 20 (236) 
 

VOJVODÍK Marek  1997 MFK Nová Dubnica  19:44  +5:14 

 21 (8) 
 

SUCHÝ Stanislav  1991 Dubnica nad Váhom  20:13  +5:43 

 22 (20) 
 

HANZEL Štefan  1988 Maratón club Jablonové  20:29  +5:59 

 23 (30) 
 

VRANÍK Miroslav  1990 Púchov  20:38  +6:08 

 24 (13) 
 

HRENÁK Juraj  1993 Podhorie  20:38  +6:08 

 25 (15) 
 

GEREG Juraj  1995 Gereg  20:53  +6:23 

 26 (46) 
 

ČERVENÝ Lukáš  1991 Troškovci  21:08  +6:38 

 27 (17) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-biga team marathon  21:28  +6:58 



 28 (47) 
 

JESENSKÝ Michal  1985 OZT Ostrá Hora  21:31  +7:01 

 29 (216) 
 

JAKUŠ Branislav  1990 Pruské  21:42  +7:12 

 30 (219) 
 

KOPAČKA Martin  1991 Champion club Dubnica nad Váhom  21:44  +7:14 

 31 (21) 
 

MIKULA Tomáš  1990 Krvilačné včely  21:46  +7:16 

 32 (18) 
 

RZYMAN Šimon  2001 VO TJ Spartak Myjava  22:09  +7:39 

 33 (3) 
 

DOLINAJ Dominik  1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  22:13  +7:43 

 34 (172) 
 

FIGÚR Šimon  2000 Rodina babky Karolky a priatelia  22:18  +7:48 

 35 (44) 
 

TROŠKA Alexander  1993 Troškovci  22:31  +8:01 

 36 (43) 
 

TROŠKA Stanislav  1984 Troškovci  23:38  +9:08 

 37 (48) 
 

MIŠOVEC Michal  1989 Dulov  24:25  +9:55 

 38 (19) 
 

SOLÍN Patrik  1987 Bolešov  29:41  +15:11 

  (9) 
 

VAVRÍK Marián  1984 Woodhard  DNF   

  (42) 
 

TROŠKA Milan  1983 Troškovci  DNF   

  (45) 
 

ŠTADLER Patrik  1993 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF   

(103) 5 km - Muži B do 50 (1973-1982) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (213) 
 

KOVÁČ Jozef  1974 Dohňany  16:54   

 2 (52) 
 

SOBEK Peter  1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:07  +0:13 

 3 (65) 
 

ARBET Branislav  1977 Lazany  17:39  +0:45 

 4 (71) 
 

ROSINA Roman  1974 Atletika ŠK Skalica  17:58  +1:04 

 5 (57) 
 

JURGA Branislav  1977 Puchov  18:27  +1:33 

 6 (62) 
 

JANÍK Vladimír  1974 Klub bež. a priat. športu Púchov  18:36  +1:42 

 7 (167) 
 

POUPA Petr  1982 Koa Squad - Praha  19:08  +2:14 

 8 (203) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:33  +2:39 

 9 (66) 
 

VOJCÍK Peter  1976 Púchov  19:46  +2:52 

 10 (54) 
 

ONDREJIČKA Daniel  1974 Liešťany  19:50  +2:56 

 11 (56) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  19:57  +3:03 

 12 (59) 
 

KUCHAR Ján  1979 JK Dulov  20:09  +3:15 

 13 (61) 
 

SUĽA Vladislav  1979 Mala čierna  20:44  +3:50 

 14 (50) 
 

MACKO Róbert  1979 Nitrianske Sučany  20:47  +3:53 

 15 (58) 
 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  20:51  +3:57 

 16 (7) 
 

HEWITSON Craig  1981 Dulov  20:53  +3:59 

 17 (67) 
 

ONDRIŠÍK Ján  1981 run4fun  21:24  +4:30 

 18 (182) 
 

VRANKA Marián  1977 Dubnica nad Váhom  21:41  +4:47 

 19 (72) 
 

JÁŇA Dušan  1979 Krivoklád  21:48  +4:54 

 20 (63) 
 

BEDNÁR Zdenko  1976 Jablonové  21:58  +5:04 

 21 (51) 
 

PAGÁČ Radovan  1978 Champion Club Dubnica nad Váhom  23:11  +6:17 

 22 (215) 
 

KRÁLIK Martin  1979 Bolešov  23:16  +6:22 

 23 (68) 
 

HRUBČÍN Radovan  1978 Pruské  23:16  +6:22 

 24 (201) 
 

ZERMEGH Mariaán  1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:19  +6:25 

 25 (164) 
 

DIAN Marcel  1980 Vila Vilôčka Ilava  23:24  +6:30 

 26 (64) 
 

SLADEK Jozef  1977 Púchov  23:38  +6:44 

 27 (53) 
 

TRUCHLY Pavel  1977 Trenčín  23:57  +7:03 

 28 (60) 
 

GÁBOR Peter  1975 RZTaH Pruské  24:17  +7:23 

 29 (189) 
 

SMOLKA Peter  1980 Dulov  24:25  +7:31 



 30 (55) 
 

MIKLÁŠ Peter  1978 JaSám  24:42  +7:48 

 31 (69) 
 

VELIKÝ Daniel  1982 Horovce  25:11  +8:17 

 32 (184) 
 

KONÁRIK Jaroslav  1975 Horovce  26:06  +9:12 

 33 (49) 
 

DRESTO Martin  1981 DRCom  27:23  +10:29 

(104) 5 km - Muži C do 60 (1963-1972) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (73) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  17:21   

 2 (75) 
 

KLOBUČNÍK Peter  1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:04  +1:43 

 3 (83) 
 

ZUBO Daniel  1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:37  +2:16 

 4 (204) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:23  +3:02 

 5 (209) 
 

VANKO Daniel  1967 Púchov  21:39  +4:18 

 6 (77) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dulov  21:59  +4:38 

 7 (79) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  22:51  +5:30 

 8 (81) 
 

VONDRÁČEK Dušan  1964 Trenčín  23:23  +6:02 

 9 (82) 
 

KAHAK Miroslav  1966 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:24  +6:03 

 10 (76) 
 

SOŠKO Miroslav  1965 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:31  +6:10 

 11 (84) 
 

FEDOR Tibor  1972 Púchov  23:34  +6:13 

 12 (80) 
 

BARTEK Fabián  1968 Súčani  23:44  +6:23 

 13 (220) 
 

KRÁL Vojtech  1972 Spišská Nová Ves  24:42  +7:21 

(105) 5 km - Muži D do 70 (1953-1962) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (87) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:00   

 2 (86) 
 

CVIČELA Ján  1956 BK 2000 Kľačany  19:10  +0:10 

 3 (90) 
 

JANKECH Pavol  1957 Klub bež. a priat. športu Púchov  19:54  +0:54 

 4 (222) 
 

PÍCHAL Tomáš  1960 Rúžďka  20:06  +1:06 

 5 (94) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejta  20:21  +1:21 

 6 (92) 
 

KRAL Jozef  1959 Mala čierna  20:43  +1:43 

 7 (93) 
 

KOCÁK Ferdinand  1957 Gbelskí strýci  21:16  +2:16 

 8 (214) 
 

GREGUŠKA Peter  1960 Pruské  22:30  +3:30 

 9 (91) 
 

SOBEK Miroslav  1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:25  +4:25 

  (89) 
 

DULEBA Andrej  1958 Púchov  DNF   

(106) 2,5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (151) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:05   

 2 (197) 
 

DANČÍK Michal  2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:11  +0:06 

 3 (113) 
 

PELIKÁNOVÁ Lucia  1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  8:12  +0:07 

 4 (123) 
 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:16  +0:11 

 5 (129) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  1975 Atletický klub ZTS Martin  8:30  +0:25 

 6 (195) 
 

HANH Patrik  2005 Bratislava  8:37  +0:32 

 7 (196) 
 

KOYŠ Filip  2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:46  +0:41 

 8 (165) 
 

PETRÁŠ Filip  2007 Brestovec  9:13  +1:08 

 9 (192) 
 

PAVLÍK Filip  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:13  +1:08 



 10 (178) 
 

KOCIÁNOVÁ Nikola  2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:17  +1:12 

 11 (161) 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  2006 Atletický klub ZZO Čadca  9:18  +1:13 

 12 (107) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Dubnica nad Váhom  9:22  +1:17 

 13 (156) 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  9:23  +1:18 

 14 (208) 
 

JANCOVÁ Aneta  2008 AO TJ Spartak Myjava  9:24  +1:19 

 15 (218) 
 

SZABO Jakub  2006 Trenčianská Teplá  9:34  +1:29 

 16 (159) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:36  +1:31 

 17 (150) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  9:43  +1:38 

 18 (152) 
 

BÓROVÝ Samuel  2005 Dulov  9:43  +1:38 

 19 (206) 
 

STANÍK Jakub  2010 Dubnica nad Váhom  9:44  +1:39 

 20 (187) 
 

BELÁKOVÁ Anabel  2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:49  +1:44 

 21 (179) 
 

KILIÁN Dávid Martin  2007 Pruské  9:56  +1:51 

 22 (110) 
 

KERÉNYIOVÁ Gabriela  2003 Lesky´s runners  9:57  +1:52 

 23 (210) 
 

GOMBÁROVÁ Katarína  2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:59  +1:54 

 24 (122) 
 

HUDOKOVÁ Petronela  1982 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:01  +1:56 

 25 (101) 
 

MASARYKOVÁ Andrea  2000 Teplice  10:02  +1:57 

 26 (118) 
 

ONDRUŠOVÁ Jana  1987 Ondruš family  10:03  +1:58 

 27 (141) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:05  +2:00 

 28 (106) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:05  +2:00 

 29 (221) 
 

DOBROTOVÁ Kristína  1992 Bánovský behúni  10:13  +2:08 

 30 (153) 
 

RAGULA Martin  2005 Dulov  10:20  +2:15 

 31 (217) 
 

KOVÁČIKOVÁ Vladimíra  1991 Martin  10:23  +2:18 

 32 (158) 
 

KUPKOVÁ Karolína  2008 Maratón klub Rajec  10:29  +2:24 

 33 (131) 
 

STRAZAKOVÁ Elena  1981 SucaRuner  10:29  +2:24 

 34 (160) 
 

VOJCÍKOVÁ Sofia  2007 Púchov  10:30  +2:25 

 35 (97) 
 

KOVÁČ Miroslav  1952 Trenčín  10:31  +2:26 

 36 (133) 
 

HOLÍČKOVÁ Eva  1984 Súčany  10:32  +2:27 

 37 (154) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:34  +2:29 

 38 (190) 
 

GERÁTOVÁ Nina  2007 Atletický klub ZZO Čadca  10:35  +2:30 

 39 (181) 
 

VRANKOVÁ Monika  1977 Dubnica nad Váhom  10:36  +2:31 

 40 (157) 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  10:41  +2:36 

 41 (95) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  10:44  +2:39 

 42 (202) 
 

HORNÁKOVÁ Zuzana  1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:51  +2:46 

 43 (212) 
 

HUDECOVÁ Anna  1985 Iliavka  10:52  +2:47 

 44 (174) 
 

POCHYBOVA Alena  1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  10:56  +2:51 

 45 (166) 
 

PETRÁŠOVÁ Katarína  1982 Brestovec  11:05  +3:00 

 46 (132) 
 

KHANDLOVA Michaela  1982 SúčaRunnerky  11:06  +3:01 

 47 (117) 
 

RIEČICKÁ Martina  1987 Trenčín  11:08  +3:03 

 48 (137) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  11:08  +3:03 

 49 (109) 
 

PAGAČOVÁ Zuzana  1988 Mikušovce  11:13  +3:08 

 50 (207) 
 

KMINIAK Ján  1948 Ilava  11:16  +3:11 

 51 (177) 
 

PLOŠTICOVÁ Alžbeta  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:17  +3:12 

 52 (162) 
 

BEDNÁROVÁ Linda  2007 Dulov  11:18  +3:13 

 53 (176) 
 

HRUBÁ Alexandra  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:18  +3:13 

 54 (175) 
 

ONDRUŠKOVÁ Klára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:21  +3:16 

 55 (134) 
 

VÁROŠOVÁ Lenka  1982 Dubnica nad Váhom  11:25  +3:20 

 56 (199) 
 

KUDLA Jozef  1947 Sokol Trenčín  11:49  +3:44 



 57 (145) 
 

KERÉNYIOVÁ Gabriela  1968 Lesky´s runners  11:49  +3:44 

 58 (148) 
 

URBANOVÁ Gabriela  1965 Gbelskí strýci  11:51  +3:46 

 59 (96) 
 

CYPRIAN Marian  1947 Liska Trans Skalka nad Vahom  11:59  +3:54 

 60 (130) 
 

KOPÚŇOVÁ Zuzana  1981 SucaRunerky  12:00  +3:55 

 61 (103) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  12:03  +3:58 

 62 (193) 
 

TRENČANOVÁ Monika  2004 Sedmerovec  12:09  +4:04 

 63 (105) 
 

OMASTOVÁ Zuzana  2001 DHZ Dulov  12:10  +4:05 

 64 (136) 
 

CIBIKOVA Sona  1979 Púchov  12:14  +4:09 

 65 (108) 
 

NEBUSOVÁ Dorota  2003 Volley Project UKF Nitra  12:19  +4:14 

 66 (180) 
 

KULJAČKOVÁ Jana  1992 Ilava  12:24  +4:19 

 67 (186) 
 

FIGÚROVÁ Klára  2005 Dulov  12:40  +4:35 

 68 (115) 
 

JURENKOVÁ Monika  1993 OZT Horovce  12:44  +4:39 

 69 (170) 
 

RAFAJOVÁ Martina  1983 Dulov  12:51  +4:46 

 70 (171) 
 

HREHUŠOVÁ Daniela  1983 Dulov  12:51  +4:46 

 71 (185) 
 

KONÁRIKOVÁ Viera  1976 Horovce  12:56  +4:51 

 72 (169) 
 

BELOBRADOVÁ Barbora  1984 Lysá pod Makytou  12:56  +4:51 

 73 (119) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  13:03  +4:58 

 74 (147) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13:07  +5:02 

 75 (114) 
 

KOSTRBÍK Veronika  1998 Pružina  13:13  +5:08 

 76 (116) 
 

VRANÍKOVÁ Dominika  1991 Púchov  13:32  +5:27 

 77 (168) 
 

ČERVENÁ Adriána  1994 Dulov  13:38  +5:33 

 78 (139) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Dulov  13:49  +5:44 

 79 (140) 
 

ĎUROVCOVÁ Janka  1984 Bootcamp Girls Dulov  13:49  +5:44 

 80 (111) 
 

PANÁČKOVÁ Dominika  1999 Krvilačné včely  13:54  +5:49 

 81 (200) 
 

HUDEC Ján  1948 Trenčín  13:58  +5:53 

 82 (128) 
 

CVEČKOVÁ Katarína  1983 Trenčianska Turná  14:19  +6:14 

 83 (126) 
 

KRECHÁČOVÁ Miroslava  1976 Fit  14:24  +6:19 

 84 (121) 
 

ONDREJIČKOVÁ Ivana  1978 Liešťany  14:29  +6:24 

 85 (205) 
 

MIŠIAKOVÁ Michaela  2006 Dubnica nad Váhom  14:35  +6:30 

 86 (198) 
 

SOBKO Rudolf  1943 Trenčín  14:36  +6:31 

 87 (142) 
 

KUBALOVÁ Monika  1970 Tím Krištof  14:38  +6:33 

 88 (146) 
 

BARTEKOVÁ Ľubica  1969 Súčani  14:45  +6:40 

 89 (138) 
 

MIŠOVCOVÁ Janka  1982 Bootcamp Girls Dulov  15:20  +7:15 

 90 (135) 
 

HEWITSON Katarina  1985 Dulov  15:20  +7:15 

 91 (155) 
 

SUCHÁNKOVÁ Ema  2006 Krvilačné včely  15:27  +7:22 

 92 (127) 
 

PANÁČKOVÁ Jana  1973 Krvilačné včely  15:27  +7:22 

 93 (183) 
 

DOBIÁŠ Gabriela  1986 Dolná Súča  15:42  +7:37 

 94 (149) 
 

MIŠOVCOVÁ Eva  1967 Bootcamp Girls Dulov  15:58  +7:53 

 95 (191) 
 

SMOLKOVÁ Tatiana  1983 Dulov  15:58  +7:53 

 96 (144) 
 

PRŠKOVÁ Eva  1951 Dubnica nad Váhom  15:59  +7:54 

 97 (88) 
 

HLAVKA Jozef  1951 Ilava  16:31  +8:26 

 98 (100) 
 

HRUŠKA Marián  1952 Trenčín  16:53  +8:48 

 99 (173) 
 

PAGÁČ František  1948 ŠKK Lednické Rovne  17:39  +9:34 

 100 (211) 
 

VONDRÁČKOVÁ Mária  1964 Trenčín  18:33  +10:28 

 101 (98) 
 

ZELENKA Anton  1950 Dubnica nad Váhom  18:49  +10:44 

 102 (99) 
 

FERENCZY Dezider  1935 Tatran Turany  29:19  +21:14 

 103 (188) 
 

DOBRODENKA Anton  1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  29:21  +21:16 



(107) 2,5 km - Muži E nad 70 (1952 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (97) 
 

KOVÁČ Miroslav  1952 Trenčín  10:31   

 2 (95) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  10:44  +0:13 

 3 (207) 
 

KMINIAK Ján  1948 Ilava  11:16  +0:45 

 4 (199) 
 

KUDLA Jozef  1947 Sokol Trenčín  11:49  +1:18 

 5 (96) 
 

CYPRIAN Marian  1947 Liska Trans Skalka nad Vahom  11:59  +1:28 

 6 (200) 
 

HUDEC Ján  1948 Trenčín  13:58  +3:27 

 7 (198) 
 

SOBKO Rudolf  1943 Trenčín  14:36  +4:05 

 8 (88) 
 

HLAVKA Jozef  1951 Ilava  16:31  +6:00 

 9 (100) 
 

HRUŠKA Marián  1952 Trenčín  16:53  +6:22 

 10 (173) 
 

PAGÁČ František  1948 ŠKK Lednické Rovne  17:39  +7:08 

 11 (98) 
 

ZELENKA Anton  1950 Dubnica nad Váhom  18:49  +8:18 

 12 (99) 
 

FERENCZY Dezider  1935 Tatran Turany  29:19  +18:48 

 13 (188) 
 

DOBRODENKA Anton  1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  29:21  +18:50 

(108) 2,5 km - Ženy F do 35 (1987-2004) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (113) 
 

PELIKÁNOVÁ Lucia  1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  8:12   

 2 (107) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Dubnica nad Váhom  9:22  +1:10 

 3 (110) 
 

KERÉNYIOVÁ Gabriela  2003 Lesky´s runners  9:57  +1:45 

 4 (101) 
 

MASARYKOVÁ Andrea  2000 Teplice  10:02  +1:50 

 5 (118) 
 

ONDRUŠOVÁ Jana  1987 Ondruš family  10:03  +1:51 

 6 (106) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:05  +1:53 

 7 (221) 
 

DOBROTOVÁ Kristína  1992 Bánovský behúni  10:13  +2:01 

 8 (217) 
 

KOVÁČIKOVÁ Vladimíra  1991 Martin  10:23  +2:11 

 9 (117) 
 

RIEČICKÁ Martina  1987 Trenčín  11:08  +2:56 

 10 (109) 
 

PAGAČOVÁ Zuzana  1988 Mikušovce  11:13  +3:01 

 11 (103) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  12:03  +3:51 

 12 (193) 
 

TRENČANOVÁ Monika  2004 Sedmerovec  12:09  +3:57 

 13 (105) 
 

OMASTOVÁ Zuzana  2001 DHZ Dulov  12:10  +3:58 

 14 (108) 
 

NEBUSOVÁ Dorota  2003 Volley Project UKF Nitra  12:19  +4:07 

 15 (180) 
 

KULJAČKOVÁ Jana  1992 Ilava  12:24  +4:12 

 16 (115) 
 

JURENKOVÁ Monika  1993 OZT Horovce  12:44  +4:32 

 17 (119) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  13:03  +4:51 

 18 (114) 
 

KOSTRBÍK Veronika  1998 Pružina  13:13  +5:01 

 19 (116) 
 

VRANÍKOVÁ Dominika  1991 Púchov  13:32  +5:20 

 20 (168) 
 

ČERVENÁ Adriána  1994 Dulov  13:38  +5:26 

 21 (111) 
 

PANÁČKOVÁ Dominika  1999 Krvilačné včely  13:54  +5:42 

(109) 2,5 km - Ženy G do 50 (1973-1986) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (123) 
 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:16   

 2 (129) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  1975 Atletický klub ZTS Martin  8:30  +0:14 

 3 (122) 
 

HUDOKOVÁ Petronela  1982 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:01  +1:45 



 4 (131) 
 

STRAZAKOVÁ Elena  1981 SucaRuner  10:29  +2:13 

 5 (133) 
 

HOLÍČKOVÁ Eva  1984 Súčany  10:32  +2:16 

 6 (181) 
 

VRANKOVÁ Monika  1977 Dubnica nad Váhom  10:36  +2:20 

 7 (202) 
 

HORNÁKOVÁ Zuzana  1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:51  +2:35 

 8 (212) 
 

HUDECOVÁ Anna  1985 Iliavka  10:52  +2:36 

 9 (166) 
 

PETRÁŠOVÁ Katarína  1982 Brestovec  11:05  +2:49 

 10 (132) 
 

KHANDLOVA Michaela  1982 SúčaRunnerky  11:06  +2:50 

 11 (137) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  11:08  +2:52 

 12 (134) 
 

VÁROŠOVÁ Lenka  1982 Dubnica nad Váhom  11:25  +3:09 

 13 (130) 
 

KOPÚŇOVÁ Zuzana  1981 SucaRunerky  12:00  +3:44 

 14 (136) 
 

CIBIKOVA Sona  1979 Púchov  12:14  +3:58 

 15 (170) 
 

RAFAJOVÁ Martina  1983 Dulov  12:51  +4:35 

 16 (171) 
 

HREHUŠOVÁ Daniela  1983 Dulov  12:51  +4:35 

 17 (185) 
 

KONÁRIKOVÁ Viera  1976 Horovce  12:56  +4:40 

 18 (169) 
 

BELOBRADOVÁ Barbora  1984 Lysá pod Makytou  12:56  +4:40 

 19 (139) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Dulov  13:49  +5:33 

 20 (140) 
 

ĎUROVCOVÁ Janka  1984 Bootcamp Girls Dulov  13:49  +5:33 

 21 (128) 
 

CVEČKOVÁ Katarína  1983 Trenčianska Turná  14:19  +6:03 

 22 (126) 
 

KRECHÁČOVÁ Miroslava  1976 Fit  14:24  +6:08 

 23 (121) 
 

ONDREJIČKOVÁ Ivana  1978 Liešťany  14:29  +6:13 

 24 (138) 
 

MIŠOVCOVÁ Janka  1982 Bootcamp Girls Dulov  15:20  +7:04 

 25 (135) 
 

HEWITSON Katarina  1985 Dulov  15:20  +7:04 

 26 (127) 
 

PANÁČKOVÁ Jana  1973 Krvilačné včely  15:27  +7:11 

 27 (183) 
 

DOBIÁŠ Gabriela  1986 Dolná Súča  15:42  +7:26 

 28 (191) 
 

SMOLKOVÁ Tatiana  1983 Dulov  15:58  +7:42 

(110) 2,5 km - Ženy H nad 50 (1972 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (141) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:05   

 2 (174) 
 

POCHYBOVA Alena  1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  10:56  +0:51 

 3 (145) 
 

KERÉNYIOVÁ Gabriela  1968 Lesky´s runners  11:49  +1:44 

 4 (148) 
 

URBANOVÁ Gabriela  1965 Gbelskí strýci  11:51  +1:46 

 5 (147) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13:07  +3:02 

 6 (142) 
 

KUBALOVÁ Monika  1970 Tím Krištof  14:38  +4:33 

 7 (146) 
 

BARTEKOVÁ Ľubica  1969 Súčani  14:45  +4:40 

 8 (149) 
 

MIŠOVCOVÁ Eva  1967 Bootcamp Girls Dulov  15:58  +5:53 

 9 (144) 
 

PRŠKOVÁ Eva  1951 Dubnica nad Váhom  15:59  +5:54 

 10 (211) 
 

VONDRÁČKOVÁ Mária  1964 Trenčín  18:33  +8:28 

(111) 2,5 km - Juniori I (2005-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (151) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:05   

 2 (197) 
 

DANČÍK Michal  2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:11  +0:06 

 3 (195) 
 

HANH Patrik  2005 Bratislava  8:37  +0:32 

 4 (196) 
 

KOYŠ Filip  2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:46  +0:41 

 5 (165) 
 

PETRÁŠ Filip  2007 Brestovec  9:13  +1:08 



 6 (192) 
 

PAVLÍK Filip  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:13  +1:08 

 7 (218) 
 

SZABO Jakub  2006 Trenčianská Teplá  9:34  +1:29 

 8 (150) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  9:43  +1:38 

 9 (152) 
 

BÓROVÝ Samuel  2005 Dulov  9:43  +1:38 

 10 (206) 
 

STANÍK Jakub  2010 Dubnica nad Váhom  9:44  +1:39 

 11 (179) 
 

KILIÁN Dávid Martin  2007 Pruské  9:56  +1:51 

 12 (153) 
 

RAGULA Martin  2005 Dulov  10:20  +2:15 

(112) 2,5 km - Juniorky J (2005-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (178) 
 

KOCIÁNOVÁ Nikola  2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:17   

 2 (161) 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  2006 Atletický klub ZZO Čadca  9:18  +0:01 

 3 (156) 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  9:23  +0:06 

 4 (208) 
 

JANCOVÁ Aneta  2008 AO TJ Spartak Myjava  9:24  +0:07 

 5 (159) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:36  +0:19 

 6 (187) 
 

BELÁKOVÁ Anabel  2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:49  +0:32 

 7 (210) 
 

GOMBÁROVÁ Katarína  2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:59  +0:42 

 8 (158) 
 

KUPKOVÁ Karolína  2008 Maratón klub Rajec  10:29  +1:12 

 9 (160) 
 

VOJCÍKOVÁ Sofia  2007 Púchov  10:30  +1:13 

 10 (154) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:34  +1:17 

 11 (190) 
 

GERÁTOVÁ Nina  2007 Atletický klub ZZO Čadca  10:35  +1:18 

 12 (157) 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  10:41  +1:24 

 13 (177) 
 

PLOŠTICOVÁ Alžbeta  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:17  +2:00 

 14 (162) 
 

BEDNÁROVÁ Linda  2007 Dulov  11:18  +2:01 

 15 (176) 
 

HRUBÁ Alexandra  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:18  +2:01 

 16 (175) 
 

ONDRUŠKOVÁ Klára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  11:21  +2:04 

 17 (186) 
 

FIGÚROVÁ Klára  2005 Dulov  12:40  +3:23 

 18 (205) 
 

MIŠIAKOVÁ Michaela  2006 Dubnica nad Váhom  14:35  +5:18 

 19 (155) 
 

SUCHÁNKOVÁ Ema  2006 Krvilačné včely  15:27  +6:10 
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